COMUNE DI LUSCIANO Via Costanzo n. 136 – 81030 Lusciano (CE) – C.F. 81000770610 – Avviso di Adozione del Piano Urbanistico Attuativo (PUA) di iniziativa privata ai sensi dell'art. 10 del Regolamento Reg. n.5 del 04/08/2011, in attuazione della L.R. 16/2004 artt. 26 e 33 e inerente le aree situate nel Comune di Lusciano (CE), censite in catasto al Foglio 5 particella 5468-5263-5280", così come stabilito all'art.45 delle NTA del vigente PUC — (UTOE M2.Sud).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA

Visto l'art. 3 comma 6 del regolamento di attuazione per il governo del territorio n.5 del 4 agosto 2011, della legge Regionale n.16/2014.

## RENDE NOTO

Che con deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 02/02/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato adottato il Piano Urbanistico Attuativo (PUA) di iniziativa privata ai sensi dell'art. 10 del Regolamento Reg. n.5 del 04/08/2011, in attuazione della L.R. 16/2004 artt. 26 e 33 e inerente le aree situate nel Comune di Lusciano (CE), censite in catasto al Foglio 5 particella 5468-5263-5280", così come stabilito all'art.45 delle NTA del vigente PUC — (UTOE M2.Sud), è consultabile sul sito web dell'Autorità Procedente all'indirizzo <a href="www.comune.lusciano.ce.it.">www.comune.lusciano.ce.it.</a> ed è depositato per la libera visione presso l'ufficio tecnico del Comune di Lusciano (CE). Di detta adozione e deposito è data notizia sul BURC e sul sito web del Comune di Lusciano (CE). Il Piano Urbanistico Attuativo è efficace dal giorno successivo alla pubblicazione dell'avviso di approvazione sul BURC.

Lusciano 16/02/2022

Il Responsabile del Settore Urbanistica Arch. Eduardo Cotugno.